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Velkommen til årsmøte i kirkestua etter 
gudstjenesten 02.03.2025  

 
 
 



Årsmøte i Eina menighet 
 
 
 
 
 
 

Saksliste 
 
 

1 Åpning 
 

2 Valg av ordstyrer og referent 
 

3 Valg av 2 personer til å skrive under protokollen 
 

4 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

5 Menighetens årsmelding 
 

6 Regnskap og budsjett 
 

7 Innkommende saker 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Menighetsråd 2024 
  
Lars Arne Mjørlund   Peridoen 01.01.2024 – 19.11.2024 

Leder 
     Medlem av arbeidsutvalget i Eina menighet  

Fellesrådet fra Eina Menighetsråd 
Perioden 19.11.24 – d.d. 
Medlem i rådet 

Heidi W Sandbekken  Peridoen 01.01.2024 – 19.11.2024 
Nestleder 
Medlem av arbeidsutvalget i Eina menighet 
Fellesrådet fra Eina Menighetsråd 
Innkjøpsansvarlig. 
Perioden 19.11.24 – d.d. 
Leder 
Medlem av arbeidsutvalget i Eina menighet 
Fellesrådet fra Eina Menighetsråd 
Innkjøpsansvarlig. 

Gunhild Øye Løken   Redaksjonskomiteen for menighetsbladet 
Kristin Grefsrud   Trosopplæringsutvalget 
Ole Petter Bergersen  Varamedlem til Fellesrådet 
     Kulturkomitéen i Eina menighet 
Rolf Erik Halle   Perioden 19.11.24 – d.d. 

Nestleder 
Varamedlem til Fellesrådet 

Anne-Kari Sato Nordengen Diakoni utvalget i Eina menighet 
Geir Brunstad   Trosopplæringsutvalget  
Else Sagen    Diakoni utvalget i Eina menighet 
Åge-Martin Kløvrud   Redaksjonskomiteen for menighetsbladet 
Pål Ivar Hoelsveen    Kulturkomitéen i Eina menighet 
  
 
   
 
Ansatte 
 
Gitte Bergstuen   Sokneprest  
Anne Hilde Wesenberg Helland Sogneprest i Kolbu og prostiprest i Toten prosti. 
Anne Karin Gressbakken  Kantor  
Margrethe Vang Nedregård Diakon 
Linda C Gudbrandsen  Menighetspedagog 
Jonas Engevold   Kirketjener  
Trude Andersen   Kirkeverge  
Tone Kristiansen   Renholder 
 
 
I tillegg har vi mange frivillige som stiller opp og hjelper til med blant annet kirkekaffe, 
tekstlesere, kirkevert, kirke skyss, dagsenteret, torsdagskaffen, åpen vegkirke, 
dugnader og ved andre arrangementer.   
  



Generelt: 
Eina menighetsråd har i 2024 hatt 6 menighetsrådsmøter og flere særmøter. 
Vi har totalt hatt 61 saker til behandling. 
Vår nye sogneprest Gitte Berstuen ble den 1. mars innsatt i tjenesten av vikarierende 
prost Ole Jakob Nyhus under gudstjenesten i Eina kirke den 14.april. Vi hadde da 
gjennom vinteren 2024 hatt vikarprester etter at Dagfinn Follerås valgte å si opp sin 
stilling fra september 2023. Vi opplever at Gitte har gått inn som en varm og engasjert 
sogneprest i kirken vår, og føler oss veldig heldige som har fått henne til vår menighet. 
Anne Hilde Wesenberg Helland har prostiprestfunksjon i Eina og Ås sokn. Hun har ca 
en gudstjeneste i måneden og enkelte tjenesteuker hvor hun har begravelser/ 
bisettelser i Eina og/eller Ås sokn.  
 
Litt statesikk:  
I 2024 har det totalt vært 29 gudstjenester på Eina. Det har vært 26 gudstjenester i 
kirken, og 3 på andre lokasjoner. Totalt 17 begravelser, 3 vigsler og 17 konfirmerte. 
Antall dåpsgudstjenester er 4 stykker, men det har vært flere dåpsbarn ved flere av 
gudstjenestene (eksakt antall på dåpsbarn er ikke kjent). Det har vært 1 
skolegudstjeneste med totalt 95 personer. 
 
 
Diakoni 
Diakonitjenesten i Eina menighet blir ivaretatt ved Margrethe Vang Nedregård, og en 
stor gjeng frivillige. Viktig arenaer som menigheten drifter er Dagsenteret og 
Torsdagskaffen. 
 
Torsdagskaffen 
Vår diakon Margrethe Vang Nedregård og Marit Villåsen sammen med flere frivillige 
arrangerer vår tradisjonelle samling på torsdager. Dette har blitt en lang tradisjon og vi 
har nå drevet denne aktiviteten i 33 år. 
 
Dagsenteret 
Dagsentret på mandager er et samarbeid mellom Vestre Toten kommune, Eina 
menighet og frivillige hjelpere. Dagsenteret på mandager samler mange brukere, der 
de har sosialt samvær med aktiviteter, sang og middag.  
Ansvaret for samlingene deles mellom Agnes Brubakken, Oddny Sandbekken, Hans 
Gjesdal, Anne Kari Sato Nordengen og Kari Ringerud, der Kari Ringerud har hatt en 
viktig koordinerende lederrolle. Laila Johansen har vært fast medhjelper på alle 
samlinger. I tillegg er det 10 frivillige medhjelpere som jobber i par på 2 og 2, der de 
smører mat og serverer de eldre. 
 
Vi har også en egen gruppe frivillige som deler ut lys til jubilanter over 80 år. 
 
Margrethe drifter i tillegg aktiviteter som går på tvers av menighetene, slik som 
sangstunder på Gimle og sorggrupper.  
 
Barne- og ungdomsarbeid 
Vår faste menighetspedagog Linda C Grelland og holder tak i menighetens 
trosopplæringsprogram. Margrethe Vang Nedregård har ansvar for noen av 
aktivitetene. De holder bl.a. tak i samarbeidet mellom skole/barnehage og kirken, og 



opplever at godt samarbeid på begge steder. Margrethe besøker bl.a.Eina barnehage 
både i forkant av jul og påske hvert år, noen hun også gjorde i år. 
 
Trygg tro 
Trygg tro dekker tilbud til barn og ungdom fra 0 til 18 år. Noen av de faste aktivitetene 
er utdeling av 4 års-bok og 6 års-bok, Lys våken og Tårnagenter. Lys våken ble i år 
slått sammen med juleverksted-leir på Skogstad i et samarbeid med Normisjon. Det 
var 4 barn fra Eina i Lys våken-alderen som deltok, men slått sammen med resten av 
leiren var de 47 stykker. Alle barna kom på gudstjeneste søndag morgen, og 
menigheten fikk være med på kirkekaffe til Skogstad i etterkant. Dette ble et meget 
vellykket prosjekt med mange aktive barn.  
Tårnagenter 5 stykker 
 
Babysang 
Babysang driftes av Linda på Ås menighetshus. Tilbudet er tilgjengelig på tvers av 
menighetene, og  
 
Kirkerotter 
Dette er et skuespill i Raufoss kirke der alle 4 og 5 åringer i kommunen blir invitert. 4 
barn fra Eina deltok. 
 
Kor 
Linda drifter koret Soul Children sammen med kantor på Raufoss Sindre Hovland. 
Disse har øvelse rett etter skoletid på Thune skole. Koret slår seg sammen med Soul 
Children på Raufoss, Bøverbru og Reinsvoll når de skal opptre. Det er totalt 18 barn 
som har vært med på øvelsene på Thune skole. Vi ser at det er positivt fordi det 
foregår i SFO-tiden, og dermed er en fin og lett aktivitet å være med på. På 
opptrender er det imidlertid ikke å mange som kommer.  
 
Konfirmantarbeid 
Årets konfirmasjon ble gjennomført den 9. juni i to puljer. De var totalt 17 stykker. 
Konfirmantene har flere av sine aktiviteter sammen med Ås og Raufoss menighet sine 
konfirmanter, da disse går på skole sammen.  
Høydepunktet for dem er nok konfirmantleiren som årlig blir arrangert på Mesnali 
leirsted. 
 
Etter konfirmasjonen tilbys ledertrenings opplegget Followme15 – 18 år.  
 
Followme 
Dette er månedlige ledertreningssamlinger i kirkekjelleren på Raufoss g praksis på 
aktiviteter som Tårnagenter, Lys våken og konfirmantleir. Det har dette året vært 2 
ungdommer fra Eina som har deltatt på dette. 
 
Sommerleir 
Sommerleir på Skogstad ble arrangert første helgen i juni. Det var 2 barn fra Eina som 
deltok av 30 barn. Dette var et i samarbeid med Normisjon. Linda ser at det er 
fruktbart å samarbeide med andre organisasjoner slik at barna får se et stort kristent 
miljø, det er moro å være i.  
 



Til aktivitetene har ofte personer fra menigheten og menighetsrådet stilt opp med 
bevertning og andre tjenester.  
 
Kirkemusikk 
Kantor Anne Karin Gressbakken holder tak i musikken i menigheten. Hun har fått med 
seg totalt 17 personer gjennom året av frivillige sangere og musikere. Dette har vært 
både til spesielle anledninger slik som konfirmasjonsgudstjenesten, fjordmassen og 
julaften, men også til ved ordinære gudstjenester. Som eksempel bidro en person fra 
et dåpsfølge med et vakkert pianostykke. 
Spesielt takknemlige er menigheten for at Eina musikkforening alltid er med på 
setermessa på Ronglia. 
 
Den 27. november hadde søstrene Gressbakken og Jon Lotterud konsert i fullsatt 
kirke, og den 15. desember var det igjen fulle hus med julekonsert med Kolbu og Eina 
blandetkor og Eina musikkforening. I tillegg har flere artister benyttet kirken som lokale 
for sine julekonserter.  
 
Vi ser at vi har meget gode og profesjonelle musikkressurser rundt Einafjorden, og 
syns det er flott at de vil være/bidra i kirken! 
 
Fellesarrangement med andre menigheter 
Representanter fra Eina menighet var med å arrangere «Messe for styrkede nærvær», 
som dette året ble holdt på Raufoss. 
 
Åpen veikirke 
Åpen veikirke ble holdt i perioden mandag 8. juli til og med fredag 26. juli, alle dager 
kl. 13.00 - 18.00. Det anslås at det i vår var ca 100 besøkende.  

Vi erfarer at mange syns det er fint å se den flotte kirken vår. 
 
Vi må takke alle som stiller opp fra lag og foreninger på Eina og som sørger for 
sommeråpen kirke år etter år. 

 
 



Bilder fra noe av arrangementene til Eina menighet gjennom året 2024 
 
 
Kristi himmelfartsdag, 09. mai 
Vi hadde også i år den tradisjonelle gudsteneste i Vestre Eina bygdehus på 
Kristi himmelfartsdag. 
Prest Anne Hilde Helland holdt gudstjenesten. Kantor Anne Karin Gressbakken 
takterte det gamle orgelet. Etter gudstjenesten ble det servert kaffe, snitter og kaker 
som frivillige hadde medbrakt. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fjordmesse på Løndalsstranda, 23. juni 
Det årlige Fjordmesse på Løndalsstranda hadde stort oppmøte. Solveig Tusvik 
forrettet gudstjenesten.  
Det har blitt populært og døpes i Einafjorden, og i år var det 4 dåpsbarn! 
 

 

  



 

 

En flott forsangergruppe deltok. I 
tillegg til at det var ekstra stas at 
Gunda Marie Bruce ville synge for 
oss i bunad med Einafjorden som 
bakgrunn.  
Vi føler oss privilegerte som har 
slike ressurser i vårt lokalområde, 
og som er så positive til kirken vår.  
 

 

 

 

 

 

 

Gudstjenesten med utdeling av 4 årsbok og 
barnedåp, 24. november 

 

Det var 4 fireåringer på Eina i år. Alle fire kom på 
lørdag til samling sammen med Margrethe Vang 
Nedregård. Barna fikk omvisning i kirken og lærte 
sanger de skulle synge på gudstjenesten på 
søndag. På søndag var alle tilbake i kirken, fikk bok 
og sang for oss. 
Det er moro når det yrer av liv i kirken! 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
Gudstjenesten med Lys våken og 
deltagere fra leir på Skogstad,  
08. desember 
 

 

 

Et fint samarbeidsprosjekt mellom  
Normisjon og kirken. Gjennom helgen 
på Skogstad forbredte barna 
gudstjenesten på søndag, og bidro med 
både, sang, preken og forbønner.   
  



Høsttakkefest med gullkonfinmanter og persentasjon av nye konfirmaneter,  
29. september 

 

 
 

 

Gullkonfimantenen ble interjuet av Gitte og 
fortalte om hvordan det var å være 
konfimant i «gamledager». 
Årets konfirmanter fikk vise seg fram, og 
høre historier fra en annen tid. 
 

Kirkekaffe for menigheten ble servert i bak 
i kirken, mens gullkonfirmantene ble 
traktert i kirkestua. 

 
 
 
Generasjonsgudstjeneste på Helsehuset, 17, oktober 
 
Diakoniutvalget planlegger og gjennomfører hvert år generasjonsgudstjeneste, slik 
også i år. Konfimantene bidro aktivt med servering og loddsalg. 
Jorunn Vang holdt gudstjenesten. Hun var en perioden høsten 2024 i prakisk i Eina 
menighet gjennom utdannelsen for å bli prest. 
Vi ser at arbeidet vårt ikke hadde vært mulig uten mange gode frivillige hjelpere! 

 

 



 Julekonsert, 15. desember 
 
 

 
 
Fullsatt kirke, og en flott opplevelse med 
utøvere av høy klasse! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
      
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
Gudstjeneste 24. desember 

 
 

Margrethe (utkledd som Josef) blir 
intervjuet av Gitte. Det ble et nytt 
syn på juleevangeliet. 
  

 
  



 
Stand for menigheten på Einadagene, 11. august 
Menigheten hadde egen stand på Einadagene med fokus på redesign, gjenbruk, og 
hvordan vi sammen best mulig kan ta var på Guds skaperverk. Diakoniutvalget hadde 
laget informasjonsbrosjyre og plakater og sto for gjennomføring. 
Anne Kari Sato Nordengen hjalp barn slik at de kunne sy sin egen veske. 
Gunhild Løken hadde sydd en flott dåpskjole av gamle stoffer. Denne ligger nå på 
kirkekontoret til gratis utlån! 
 
 

 
 
 
Vedlikehold 
Det er gjennom året jobbet med brannvern, og boring av vann til dette prosjektet.  
Dette er ikke fullført.   
Teppeløperne er et pågående prosjekt som vi håper å få en snarlig løsning på. Det er 
innhentet prøver fra flere leverandører, og det er dialog om finansiering. Det har vært 
gjennomført en «Spleis» der det har kommet inn penger, men vi oppfordrer fortsatt 
menigheten til å delta med midler. Vi ser at teppeløperen blir en stor og viktig 
oppgradering i kirkerommet.   
  
Menighetsblad.  
Menighetsbladet «Ved kirkeporten» som er et felles blad for Eina, Ås og Raufoss 
menigheter gir innbyggerne i Vestre Toten et innblikk i kirkelivet i hele kommunen. 
Vi tar gjerne imot tips til stoff som kan være fint å dele i menighetsbladet.  
I tillegg benytter vi vår Facebook gruppe til å informere om det som skjer.    
 
Oppsummering 
Når vi tenker tilbake på året, har vi fått til mange fine stunder både i og utenfor kirken. 



Vi er heldige som har så veldig flinke ansatte, som står på, og gjør en kjempejobb for 
menighetslivet på Eina. 
 
 
Vi takker alle ansatte og frivillige for den gode jobben de gjør for 
menighetsarbeidet på Eina. 
 

 
For Eina Menighetsråd 
 
Heidi Wennemo Sandbekken 
 
 


